
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Hocacihan Hü-

seyin Yıldız İlkokulu’nda düzenlenen karne dağıtım töreninde 

öğrencilerle bir araya gelerek heyecanlarına ortak oldu ve ba-

şarılarının devamını diledi. Protokol üyeleri, öğrencilerle sınıflarda 

sohbet edip fotoğraf çektirirken, Başkan Pekyatırmacı tatil döneminin 

dinlenme ve kendini geliştirme fırsatı olduğunu vurguladı. »5’TE

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Mus-

tafa Aydın İlkokulu’nda öğrencilerle karne se-

vincini paylaştı ve yarıyıl tatilinde verimli vakit

geçirmeleri için hazırlanan etkinlikleri duyur-

du. »3’TE

Devakent Hastanesi Yönetim Kurulu Başkanı 

Doç. Dr. Fikret Uçar, Gazeteciler Günü dolayı-

sıyla basın mensuplarıyla buluşarak hem günü

kutladı hem de hastanenin vizyonu, hedefleri

ve Konya’ya sunacağı hasta odaklı sağlık hiz-

metleri hakkında bilgi verdi. »4’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi Türk Tasavvuf 

Musikisi ve Sema Topluluğu, Miraç Kandili’n-

de yaklaşık 100 yıl aradan sonra Mevlânâ Tür-

besi’nde Mirâciye’yi icra ederek katılımcılara 

unutulmaz bir manevi deneyim yaşattı.»3’TE

2025-2026 eğitim yılı kapsamında Konya Öğ-

retmen Akademilerinin birinci dönemi tamam-

lanarak öğretmenler düzenlenen 29 prog-

ramla uzman isimlerle buluştu. »5’TE

Başkan Kılca’dan miniklere 
yarıyıl tatili etkinlik müjdesi! 

Devakent Konya 
basınını ağırladı 

Mirâciye 100 yıl sonra Mevlânâ 
Türbesi’nde yeniden yankılandı

Konya Öğretmen Akademileri’nde 
29 programla ilk dönem sona erdi 

ÇOCUK YAŞTA BAŞLAYAN 
MESLEK HAYATI VE TECRÜBE

Mücellit Mahmut Sami Özcan, Anadolu’da Bugün’e 

yaptığı özel açıklamada, çocuk yaşta babasının ya-

nında mücellitlik mesleğine adım attığını ve yarım asrı 

aşkın süredir bu sanatı severek sürdürdüğünü belirt-

ti. Mesleğe gözlemleyerek başladığını ve yılların tec-

rübesi sayesinde Kur’an-ı Kerim ciltçiliğinin incelik-

lerini daha iyi kavradığını ifade etti. İş hayatına eski 

eser ciltleriyle başlayan Özcan, bir süre matbaacılıkla 

uğraştıktan sonra tekrar cilt işine döndü.

KUR’AN-I KERİM CİLTÇİLİĞİNDE 
HASSASİYET VE GELECEK KAYGISI

Mücellit Mahmut Sami Özcan, Kur’an-ı Kerim ciltçi-

liğinde hassasiyetin şart olduğunu ve yanlış müda-

halelerin kitabı tahrip ettiğini vurguladı. Osmanlı’dan 

günümüze uzanan kadim bir meslek olduğunu ifa-

de eden Özcan, mücellitliğin sadece el becerisi de-

ğil, bilgi ve sorumluluk gerektirdiğini söyledi. Sanatın 

geleceği için yeni ustaların yetişmesi gerektiğini, aksi 

halde yarım asırlık birikimin yok olma tehlikesiyle kar-

şı karşıya kalacağını ekledi. »3’TE 
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Çocuk yaşta başladığı mesleğini yarım asırdır sürdüren Mücellit Mahmut Sami Özcan, Kur’an-ı 
Kerim ciltçiliğinin inceliklerini ve unutulmaya yüz tutmuş mücellitlik sanatının önemini anlattı

Tümosan Konyaspor, kupada 

Bodrum’u mağlup ederek 

kritik Eyüpspor maçı öncesin-

de moral tazeledi. Yeşil-beyazlı 

takımda yeni transferler de ilk 

maçlarına çıktı. Norveçli oyun-

cu Sander Svendsen, çıktığı ilk 

maçta golle tanıştı.»8’DE

Konya Büyükşehir Belediye-

si, Marangozlar Köprülü Kav-

şağı’ndaki yenileme çalışma-

larını tamamlayarak köprüyü 

yan yollarıyla birlikte eksik-

siz hizmete açtı. Tünel man-

tığıyla inşa edilen kavşakta 

3’er şerit gidiş-geliş, ayrılma 

ve katılma şeritleri, bisiklet 

ve yaya yolları ile kar-buz en-

gelleme sistemi bulunuyor. 

Başkan Altay, projenin şehir 

içi ulaşıma önemli katkı sağ-

layacağını belirtti. »3’TE 

Konya’da 2025-2026 Eğitim 

Öğretim Yılı’nın birinci döne-

mi sona ererken, 473 bin 836 

öğrenci karnelerini alarak ya-

rıyıl tatiline girdi ve bir dönem 

boyunca gösterdikleri gayretin 

karşılığını gördü. Vali İbrahim 

Akın ve protokol üyeleri, öğren-

cilerle sınıflarda buluşup başa-

rılarını tebrik ederken, öğret-

menlerin özverili çalışmalarını 

takdir etti ve öğrencilere tatili ve-

rimli değerlendirmeleri yönünde 

önerilerde bulundu.  »3’TE 

NEÜ Doç. Dr. Yılmaz Seçim’in “Ça-

talhöyük Kenti Çumra Mutfak Kültü-

rü” eseri, Gourmand World Cook-

book Awards’ta “Best of the Best” 

ödülü alarak Türk mutfağını ulusla-

rarası alanda öne çıkardı. »4’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi, 

Ramazan bilincini çocuklara aşı-

lamak amacıyla sürdürdüğü “İlk 

Oruç Hediyesi” geleneğini bu yıl 

da devam ettiriyor. »4’TE

NEÜ’nün Çatalhöyük 
kitabı uluslararası 
ödülle taçlandı 

Selçuk Üniversitesi Tıp Fakülte-

si Yeni Bina Projesi kapsamında 

800 yataklı, modern ve ileri tek-

nolojiyle donatılmış bir hastane 

inşa edilerek Konya’nın sağlıkta 

bölgesel merkez olma konumu 

güçlendirileceği biliniyor. »5’TE 

Konya Büyükşehir Belediyesi, çev-

resel sürdürülebilirliği güçlendirmek 

ve su kaynaklarını daha verimli yö-

netmek amacıyla KOSKİ tarihinin en 

büyük yatırımına hazırlanıyor. »3’TE


